
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Graikijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal 1986 m. gruodžio 22 d. Tarybos 
reglamento (EEB) Nr. 4055/86 dėl laisvės teikti paslaugas principo taikymo jūrų 
transporto paslaugoms tarp valstybių narių bei valstybių narių ir trečiųjų šalių 
1 straipsnį. 

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m, sausio 18 d.Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) 
sprendimas Komisija prieš Čekijos Respubliką 

(Byla C-203/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 93/16/EEB — Gydytojai — 
Abipusis diplomų, pažymėjimų ir kitų oficialią kvalifikaciją patvirtinančių doku

mentų pripažinimas — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Aplinkybės, į kurias būtina atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 str.) (žr. 6 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 1993 m. balandžio 5 d. Tarybos 
direktyvos 93/16/EEB, skirtos padėti laisvam gydytojų judėjimui ir jų diplomų, 
pažymėjimų ir kitų oficialią kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų abipusiam 
pripažinimui (OL L 165, p. 1), neperkėlimas per nustatytą terminą. 

I - 6* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Nepriėmusi visų 1993 m. balandžio 5 d. Tarybos direktyvą 93/16/EEB, skirtą 
padėti laisvam gydytojų judėjimui ir jų diplomų, pažymėjimų ir kitų oficialią 
kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų abipusiam pripažinimui, įgyvendi
nančių įstatymų ir kitų teisės aktų, Čekijos Respublika neįvykdė įsipareigo
jimų pagal šios direktyvos 44 straipsnį. 

2. Priteisti iš Čekijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m, sausio 18 d.Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) 
sprendimas Komisija prieš Čekijos Respubliką 

(Byla C-204/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 78/686/EEB — Diplomų, 
pažymėjimų ir kitų oficialią kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų abipusis 

pripažinimas — Dantų gydytojai — Priemonės, padedančios veiksmingai naudotis 
įsisteigimo teise ir laisve teikti paslaugas — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

1. Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas 
pagrįstumo tyrimas — Aplinkybės, į kurias būtina atsižvelgti — Padėtis 
pagrįstoje nuomonėje nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 
11 punktą) 

2. Valstybės narės — Įsipareigojimai — Direktyvų įgyvendinimas — Įsiparei
gojimų neįvykdymas — Vidaus tvarka grindžiamas pateisinimas — 
Nepriimtinumas (EB 226 straipsnis) (žr. 12 punktą) 

I- 7* 


